
 

 
www.mechanica.lt  

                     Molylub SKM Bio 100 
Biologiškai iri pjūklų grandinių alyva 
Vokietijos kompanijos Molylub sukurta SKM-Bio yra aukščiausios kokybės, 

bespalvė, sintetinio pagrindo padidinto lipnumo visasezonė motorinių pjūklų 

grandinių alyva.                             

 

Pritaikymas 
  Visų tipų grandininių pjūklų tepimas 
  Miško apdirbimo technikos grandinių tepimas 
  Kietmedžio pjovimo technikai (Harvester’iai) 
  Universaliam panaudojimui tiek vasaros, tiek žiemos temperatūrinėmis sąlygomis 
  Padidinto ekologinio reikalavimo, jautrioms taršai zonoms, neapsaugotai nuo atsitiktinių alyvos 

išsiliejimų į aplinką technikai 

Eksploatacinės charakteristikos  

   Nauja formuluotė                                                                                                                               
Pranoksta standartines biologiškas alyvas rapsų aliejų pagrindu, nes nesudaro gumingų sąnašų, 
dervų. Kriepiančiosios išlieka švarios                                                                                                            
  Ekonomiška išeiga                                                                                                                           
Daugiau kaip 40 – 50 % mažesnė už įprastinių alyvų                                                                                                                                     
   Geriausia apsauga nuo dėvėjimosi, perkaitimų                                                                                                                              
   Stabili struktūra ir ilgaamžiškumas (ne mažiau 36 mėnesių)                                                            
Prailgina juostos, grandinės ir žvaigždutės tarnavimo laiką                                                                                                                                                                                                                             
   Padidintas lipnumas                                                                                                                
Nenusitaško nuo dideliais greičiais besisukančių grandinių paviršiaus, nuo juostos galo alyva pilnai 
patenka į pačią reikalingiausią vietą – apatinę grandinės bei juostos kontakto pusę, kur yra didžiausia trintis.                                                               
   Ekologiškai saugi, neteršia aplinkos                                                                                                                             
   Ypač skvarbi, puikių penetracinių sąvybių                                                                                                           
  Išskirtinis struktūros stabilumas ir klampio pokytis dėl ypač aukšto klampumo indekso                                                                                                                                                                                                  

Specifikacijos                                                                                                                   
   biologinis irumas pagal OECD 301 C : >80% / 28d. ir CEC L-33-T-82 > 90% / 21d                                                                                                             
 Green Line 

Būdingos fizikinės charakteristikos 

Molylub Metodas SKM Bio 

Kinematinis klampumas                      
prie 40°C                                   cSt     
prie 100°C                                 cSt       

 

DIN 51 562 

 
100 
22 

Klampumo indeksas 
DIN ISO 2909 250 

Tankis prie 15°C                       kg/m³ 
DIN 51 757 920 

Atspara pagal Brugger            N/mm2 E DIN 51347-2 30 

Stingio taškas                          °C DIN ISO 3016 < -24 

Patarimai : Informaciją apie alyvos panaudojimą, nenurodytą šiame aprašyme, galite gauti iš vietinio Molylub atstovo 

Pramonei : tel. (682)29 049 ar el-paštu : info@mechanica.lt

 


